
terça-feira, 22 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00782 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lajedão
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO

Praça Plinio Dantas 01 - Centro - Lajedo-BA - CEP: 45.950-000 - (73) 3299-2114

PORTARIA N.°03/2018

PREFE I TURA DE4001

COMO

TODOS POR TODOS

NOMEIA GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE

MEIO AMBIENTE, CONFORME LEI MUNICIPAL

427/2014 E 428/2014 E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais e tendo em vista o que determina a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

ARTIGO 1° - Nomear o Senhor ANTÔNIO FREIRE DE OLIVEIRA JUNIOR, como Gestor
do Fundo Municipal de Meio Ambiente desta Prefeitura Municipal de Lajeddo — Bahia.

ARTIGO 20. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogada as disposições em
contrário.

Registre, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, 21 DE MAIO DE 2018.

Fintaielto

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0591D507F3EE858FA10EBC968281B0E


		2018-05-22T14:47:37-0300




